
0 8 J E D N Á V K A č.: 17/2022

Objednatel: Dodavatel:

2. mateřská ško]a, Most, příspěvková NEXU s. r. o.
organizace Moskevská 14
Lidická 44, Most 434 01, Most
IČO: 72742364 IČ0: 03740251
Bankovní spojení : E-mail : xxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx Datová schránka: xxxxxxxxx

Objednáváme  u  Vás  vytvoření ' prezentačních  webových  stránek  6  mateřských  škol  +  webu  s
rozcestníkem  a základními  infomacemi  o ředite|ství  s implementovaným  redakčm'm  systémem pro
správu obsahu NEXUCMS v2.
Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 -cenová nabídka.
Předmětem objednávky je rovněž zaškolení obsluhy následně po dokončení webů.

V případě upřesnění nebo změny požadavků, které nebyly známé v době vytvoření cenové nabídky, se
může  celková  cena ještě  změnit.  Konečná  cena bude  uvedena v  objednávce  o  vytvoření  webu po
odsouhlasení cenové nabídky a konečném rozsahu prací.
Po podepsání objednávky o vytvoření bude vystavena zá]ohová faktura ve výši 50  %  ce]kové
částky.

Dodávka určená pro:
Lhůta plnění:
Zaháj ení prací :
Dokončení prací :

Cena bez DPH:

Cena vč. DPH:

2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

19. 8. 2022
nejpozději do 19.11. 2022

175 000,00 Kč

211750,00 Kč

Smluvní podmi'nky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvm' ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNo poTVRzm`É vÝHOTovENÍ oBTEDNÁVKÝ vRAŤTE oBRATEM zpĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNICH STRAN

1.           OBJEDNATEL:

Monika Vydrová Krovová, ředitelka p.o.

Dne:  19. 8. 2022

11.          ZHOTOVITEL:

Razítko a podpis zhotovitele

Dne:  19. 8. 2022



Příloha č.1  k objednávce č.17/2022

Realizace  webových  stránek  bude  probíhat  dle  dohody  s  pracovníky  2.  mateřské  školy,  Most,  příspěvkové
organizace.

Smluvní pokuta za nedodržení temínu provedení zakázky se sjednává ve výši  1.000,-Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Fakturace  bude  obsahovat  označení  objednatele  a  zhotovitele  vč.  adresy,  IČ,  DIČ,  označení  díla,  číslo
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu,
na  které  se  má  platit  účtovaná  suma,  částku  k  úhradě  bez  DPH,  DPH  a  částku  s  DPH,  razítko  a  podpis
oprávněné osoby.

Objednatel  si vyhrazuje právo proplatit  fakturu do  14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti.  Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše  10 % vč.  DPH z ceny zboží v
případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebráni'cí užívání. Objednatel je povinen
uhradit pozastavenou částku do  14 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z
přejímacího řízení.  Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude
obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel  oprávněn před  uplynutím  lhůty splatnosti  fakturu vrátit, přičemž
musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti zači'ná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1  % z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  objednávce  nepovažují  za  obchodní  tajemství  ve
smyslu  §17  obchodního  zákoníku  a  udělují  svolení  k jejich  zpřístupnění  ve  smyslu  zák.  č.  106/1999  sb.  a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré  vícepráce,  změny,  doplňky  nebo  rozšíření  plnění nad  rámec  předmětu  zakázky musí být vždy před
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel  a  dodavatel  shodně  prohlašují,  že  si  tuto  objednávku  před  jejím  podpisem  přečetli,  že  byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

V  případě,  že  objednávka  splňuje  podmínky  dle  zák.  č.  340/2015  Sb.,  o  zwláštni'ch  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv)  zveřejni'  tuto
obj ednávku obj ednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registm smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze  dna  27.  dubna  2016  o  ochraně  Ď7zických  osob v  souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46ffis (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné  vztahy  obou  smluvních  stran  neupravené  touto  objednávkou  se  řídí  příslušnými  ustanoveními
občanského zákoníku.

podpis zhotovitele


